
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 2

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 126

О комплектовании 1 класса

На основании поданных заявлений и документов от родителей будущих 
первоклассников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 01.09.2022 г. на 2022-2023 учебный год один первый класс в 
количестве 30 (тридцати) обучающихся.

2. Определить следующий состав первого класса:

1. Алейников Максим Сергеевич
2. Бардин Дмитрий Артемович
3. Бацаев Егор Сергеевич
4. Богачев Виталий Викторович
5. Борданенко Алина Константиновна
6. Бригида Мирослава Евгеньевна
7. Дзубенко Яна Алексеевна
8. Кавецкая Ольга Вадимовна
9. Качер Егор Дмитриевич
10. Клошко Алина Алексеевна
11. Ковалев Ярослав Андреевич
12. Комин Никита Дмитриевич
13. Комиссаров Владислав Максимович
14. Круду Дарья Романовна
15. Кузнецова Дарья Николаевна
16. Луценко Илья Иванович
17. Матюх Степан Станиславович
18. Мирская Василиса Ивановна
19. Михайлов Данил Русланович
20. Набоков Семён Алексеевич
21. Назарян Назар Осипович
22. Папуткова Виктория Андреевна
23. Петрушова Мария Вячеславовна
24. Полеев Артём Игоревич
25. Савилова Дарья Владимировна
26. Сериков Ярослав Алексеевич
27. Сорокина Снежана Дмитриевна
28. Тарабрин Максим Геннадьевич
29. Тарарин Кирилл Павлович
30. Эндеберя Фатима Николаевна (повторный курс обучения)

Директор МБОУ СШ № 2 Н. А. Редькина


